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INNLEDNING 

 

Sokndal menighet driver et allsidig arbeid. Mange foreninger og enkeltpersoner gjør en stor innsats 

i menigheten både innen barne- og ungdomsarbeid, gjennom trosopplæring, diakoni og 

gudstjenesteliv. Det er viktig at en menighet har et variert arbeid slik at flest mulig kan finne sin 

plass.  

Ikke alt arbeid er formelt knyttet til menigheten, men gir verdifullt bidrag til menighetsrådets 

visjon: «- en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet; Guds nåde for alle.» Vi takker 

alle frivillige som står på i foreningsliv og misjonsarbeid, både for barn, unge og voksne. 

Hovedsamlingen i menigheten er gudstjenesten. Den har vi alle et ansvar for å fylle med liv, sang, 

fellesskap, og for å invitere med oss flere. Det viktigste med gudstjenesten er menighetens møte 

med Gud og med hverandre.  

I Åna-Sira gjør kirkeforeningen en stor innsats med kirkekaffe, pynting i kirken og ulike andre 

tiltak. 

En takk også til de ansatte som trekker i trådene og arbeider jevnt og trutt med materielle og 

åndelige gjøremål. De får støtte og hjelp i gjennom råd, komiteer og utvalg. Mange enkeltpersoner 

gir også av sin fritid og økonomi til menighetens arbeid. 

Menighetsrådet retter en stor takk til alle som på denne måten er engasjert i å bringe evangeliet 

videre på de mange ulike vis. 

 

 

Sokndal menighetsråd mars 2024 
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1. Beskrivelse av virksomheten 

Organisering 

 

 Menigheten ledes av Sokndal menighetsråd. 

Rådet er også kirkelig fellesråd; da med en representant fra kommunen. 

 Den daglige driften ledes av kirkeverge. 

 Soknepresten leder prestetjenesten i prestegjeldet. 

 

 

 

Rådets sammensetning 

   

Menighetsrådet har hatt 4 møter våren 2023. Fellesrådet har hatt 5 møter våren 2023. 

Fra august ble rådsmøtene slått sammen.  Avtroppende råd har hatt 3 møter høsten 2023; det siste 

sammen med nyvalgt menighetsråd.  

 

 Leder: Anita Golf  

 Nestleder: Kristin M. Nuland 

Olav Lundø, Bernt Inge Berntsen, Ingvild T. Nesvåg. Gretha Sirevåg Berg. 

 Kommunerepresentant til fellesrådet: Liv Ingrid Torkelsen 

 

 

Valg til nytt menighetsråd ble avviklet 11. september 2023.  

 

Påtroppende menighetsråd har hatt 2 møter høsten 2023.  

 

 Leder: Finn Nesvold  

 Nestleder: Kjell Grastveit 

Dagfrid Urdal, Gladys H. Mydland, Olav Lundø, Vegard Golf. 

 Kommunerepresentant til fellesrådet: Liv Ingrid Torkelsen 

 

 

 

Menighetsrådet har behandlet 24 saker 

Fellesrådet har behandlet 20 saker. 
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De viktigste arbeidsoppgavene innenfor planområdet 

 

 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 Kirkelig undervisning og konfirmantarbeid 

 Trosopplæring for barn og unge 

 Diakoni 

 Kirkemusikk. 

 Annet menighetsarbeid 

 Samarbeid 

 

 

 

2. Aktivitetene i 2023 

 

Hovedmålsettingen 

 

Menighetsrådet har laget en visjons og strategiplan for Sokndal menighet. 

Visjonen er : «en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende menighet; Guds nåde for alle. 

 

 

De fire satsingsområdene i menighetens strategiplan er:   

1. Gudstjenesteliv og menighetsfellesskap 

2. Diakoni 0-100+ «Evangeliet i handling.» 

3. Trosopplæring 0-18 år 

4. Kirken i samfunnet. «I Kristus, nær livet.» 

 

Mål for satsingsområdene:   

1. Å være en menighet der alle generasjoner kan møtes, oppleve tilhørighet og kjenne et fellesskap 

med hverandre og Gud.  

2. Å være en tjenende kirke som fremmer medmenneskelighet og bygger fellesskap. 

Møte mennesker der de er i sitt liv. Ha tid til å lytte. Være nysgjerrige på menneskene rundt oss.  

3. At barn og unge skal få opplæring, bevares og vokse i den kristne tro. 

4. Å gjøre kirken synlig og tilstede i hverdagen i Sokndal. 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger ( tall fra i fjor i parentes) 

 

Det ble holdt til sammen 64 (65) gudstjenester i soknet hvorav 

 12 (9) familiegudstjenester 

 6 (7) egne dåpsgudstjenester 

 3 (4) konfirmasjonsgudstjenester 

 

52 (51) gudstjenester i Sokndal kirke inkludert Pro Bono gudstjenester, Barnegudstjenester ved 

søndagsskolen, Ordets skole, samlingsfest med BBM, fellesgudstjenester med Betania, gudstjeneste 

på Lio og i Åpta Kapell 

12 (14) gudstjenester i Åna Sira kirke 

 

Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjeneste gjennom året, har vært: 

  92 stk. (89) i Sokndal kirke  

 33 stk. (31) i Åna Sira kirke 

 

Kirkelige handlinger i soknet: 

 Det ble døpt 34 (24) barn, hvor av 3 (2) ungdommer. Ingen barn døpt i (3) Åna-Sira 

 Det ble konfirmert 33 (29) unge, hvorav 3 (2) i Åna Sira 

 Det ble gjennomført 12 (4) vigsler. 

 Det ble holdt 26 (46) gravferder, hvorav 2 (4) i Åna Sira 

 

 

Gudstjenestelivet 

 

Gudstjenesterytmen i soknet er to gudstjenester i måneden i Sokndal kirke. En av disse er vanligvis 

en gudstjeneste med trosopplæringstiltak. Disse er godt besøkt og deltagerne i de ulike tiltak deltar i 

gudstjenestene. I Åna-Sira kirke er det en gudstjeneste i måneden, untatt i skolens sommerferie. Da 

har det de siste årene, bare vært gudstjenester i Sokndal kirke. 

Etter evaluering av merkbart lavere gudstjenestedeltakelse julen 2022, vedtok rådet å kutte ut den 

familiegudstjenesten på julaften, som menighetsrådet har tatt ansvar for i mange år, og bare ha en 

gudstjenenste i Sokndal kirke. I tillegg ble gudstjenesten 2. juledag i Åna-Sira kuttet ut, i samråd 

med Kirkeforeningen i Åna-Sira. 

Også i 2023 har vi hatt egne dåpsgudstjenester for å imøtekomme foreldre som av ulike grunner 

ikke kan benytte seg av de vanlige gudstjenestene. Disse gudstjenestene har vært søndag kl. 13:00. 

Tradisjonen tro har det vært 3 fellesgudstjenester med Betania dette året.  
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Menighetsrådet har et ønske om at den søndagen i måneden når sokneprest har fri, skal vi også 

kunne gi menigheten et tilbud. Frivillige har tatt på seg ansvaret for å gjøre dette: 

 Søndagsskolen lager en barnegudstjenenste hvert halvår 

 Rolf Paulsen arrangerte to «Pro Bono gudstjenester» våren 2023. 

 Mari Skjefrås arrangerte «Ordets skole» tre ganger våren 2023. 

 

Diakoni 

 

Vi har fremdeles en besøkstjeneste men behovet for besøk har minket. Diakoniutvalget møttes i 

oktober for å forberede allehelgensdag. Diakoniutvalget er med på Allehelgensdagens gudstjeneste 

hvor familier/pårørende til de som ble gravlagt siste året blir spesielt invitert. 

Menigheten er tilstede på Solbø sykehjem og Bøsenteret. Frivillige har andakter søndag 

ettermiddager kl. 17.00 på Solbø. Det er andakter ved frivillige og sokneprest på Bøsenteret kl. 

12.00 om torsdager og nattverdsamlinger kl. 17:00 en torsdag i måneden ved sokneprest. Frivillige 

er med å samle folk og hjelpe til med utdelingen av nattverd. 

Simenklubben drives sammen med Egersund menighet og hadde sin årlige utflukt til St. Petri kirke i 

Stavanger i forbindelse med høsttakkefesten. 

Fasteaksjonen var begrenset til utdeling og innsamling av faste-bøsser og markering av 

fasteaksjonen på en storfamiliegudstjeneste 

Et team på åtte forbedere veksler på å tilby forbønn i Nikodemuskroken etter de fleste 

gudstjenestene.  

 

 

Trosopplæring 
 
 

Dette året har vi ikke hatt menighetspedagog tilgjengelig. Stillingen ble sagt opp fra nyttår 2023, og 

ny trosopplærer ble ansatt på slutten av 2023, med oppstart tidlig 2024. Stab og frivillige har likevel 

klart å gjennomført det aller meste av tiltakene fra trosopplæringsplanen.  

Frivillige inviterer til «Middagskaos» en ettermiddag hver måned, der folk melder seg på via vipps. 

Med unntak av sommermånedene, er «Middagskaos» blitt arrangert hver måned med god 

deltakelse. Det er for det meste barnefamilier som benytter seg av tilbudet. 
 

Lørdag 15.april arrangerte vi Tårnagenter med 15 åtteåringer som lette etter symboler i kirken, og 

fikk komme opp i kirketårnet. De deltok med opptrinn på storfamiliegudstjenesten dagen etter, 

første søndag etter påske.  

Lørdag 19 oktober møte 15 fireåringer til samling i kirken med lek og presentasjon av innhold i 

fireårsboken. Boken ble delt ut på Høsttakkefesten dagen etter. 
 

«Lys våken» for elleve åringer lot seg dessverre ikke gjennomføre dettet året, men vi benyttet første 

helgen i advent til å invitere til «Førsteklasses» for seksåringene. Kun 2 møtte opp for å gå på jakt 

etter tall og bokstaver i kirkerommet, og møte prest, organist og kirketjener som fortalte litt om 
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arbeidet sitt. Søndag var de 10 som kom for å få sin barnebibel på gudstjenesten dagen etter, og et 

par kom på kirkekontoret og hentet bok i etterkant.  
 

Det har dessverre ikke blitt arrangert Babysang dette året. 

 

I Åna-Sira ble 4 års boken delt ut på gudstjenesten i desember. 

 

 

Konfirmantene 

I Sokndal kirke ble de 30 konfirmanter fordelt på to konfirmasjsgudstjenester lørdag 13. mai og 

søndag 14. mai. I Åna-Sira ble 3 søsken konfirmert søndag 27. august.  

Undervisningen er annenhver torsdag rett etter skoletid. Vi begynner med servering av boller kl. 

14.00, så starter selve undervisningen kl. 14.15. På grunn av tidspunktet, er frivillige mindre med i 

undervisningen, men tar mye ansvar for konfirmantweekend og andre sosiale arrangementer på 

kveldstid og i helger.  

Et nytt kull på 24 stk startet opp med undervisning i september og reiste på weekend til Fjelltun 3 til 

5 november.  

 

Samarbeid med skole og barnehage 

Det ble arrangert skolegudstjenester før jul. En gudstjenenste for småskolen, en for mellomtrinnet, 

og en for ungdomsskolen. Til sammen 450 elevere og lærere. Elevene deltok aktivt med sang og 

høytlesing i gudstjenenstene.    

 

Barnehagene hadde en felles barnegudstjenenste før sommeren – 140 stk, og alle tre barnehagene 

hadde hver sin julevanding for 4 og 5 åringene i advent – til sammen 44 stk. 
 

I tillegg har 4. og 7. klasse vært på besøk i kirken.  

 

Kirkemusikk/kultur 

 

Sang og musikk 

Sokndal menighet er en sangglad menighet, med presten og kirketjeneren som drahjelp. 

Salmeboken blir flittig brukt og repertoaret med nye melodier steg for steg litt utvidet. I 

gudstjenestene får den samlede menighet av og til god støtte fra Ragnvald Leif Immerstein med fint 

trompetspill. Bl.a. er også kirketjeneren og klokkeren med som forsangere. Ellers er det presten 

Torbjørn som med sin gode stemme løfter menighetssangen i alle kirkelige handlinger. Sokndal 

menighet mangler et kontinuerlig korarbeid som kunne støtte opp under liturgien etc.  

 

Orgel 

Sokndal kirke har et godt orgel med en særegen historie og med røtter tilbake til Bachtiden. Med 

dette inkluderes en god del av verdifull og tradisjonsrik musikk- og kulturhistorie som binder 

kulturene sammen. Orgelet hadde en hovedstemning av Reil i september. Det vises til at orgelet vil 

ha behov for en stor overhaling, noe som Reil utfører vanligvis etter 25 år med sine instrumenter. 
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Kostnadene til dette vil være en god del større enn den vanlige service med stemming.  Orgelet er et 

element som noen ganger også har gått inn i menighetens/ trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid.  
 

Rekruttering i orgelspill tilbys for interesserte i menigheten og ble sist praktisert i samarbeid med 

Sokndal kulturskole med Hanna Kim som orgelelev. Meget gledelig er at Hanna Kim etter fullført 

vidergående skole i dette året skal ta opp studiene i kirkemusikk ved Stavanger Høyskole/avdeling 

for kunstfag. 
 

Utover orgelets ledsagende funksjon i gudstjenester og kasualier, brukes musikk fra de ulike 

orgelepokene i enkelte gudstjenester, dette med tanke på kulturformidling, for å bli kjent med de 

mangfoldige stiler og repertoaret.  

 

Prosjekter under arbeid 

Initiativene om de to prosjekter i forbindelse med Jøssingfjord Vitenmuseum (det 1. orgelet i 

Sokndal og «Harmonice Mundi Iovis) som i årsmeldingen 2022 ble skrevet om, jobbes det videre 

med. Mens denne rapporten skrives ventes det på svar, et signal fra stiftelsen hvor det er søkt om 

støtte. 

 

Arrangementer/konserter som ble gjennomført i Sokndal kirke 2023: 

 4. mars arrangerte «general forsamling» konserten «Steidn» for andre år på rad i Sokndal kirke. 

Sangene i konserten formidler påskens budskap fra uvante vitner - 32 tilstede 

 Olav Lundø arrangerte tre Sang og musikk kvelder til inntekt for Biler til Ukraina dette året: 14. 

april - 142 tilstede, 1. september - 171 tilstede, og 17. november - 90 tilstede. 

 10. desember sang vi julen inn sammen med begge musikkorpsene. – 97 tilstede. 

 15. september arrangerte Torbjørn Hestnes og Solvor K. Konstali sangkveld med 

Heskestadkoret i Åna Sira kirke.  – 50 tilstede 

 15. desember arrangerte Nashville Sound sin tradisjonelle julekonsert med contry-gospel preg. 

Her fikk kirken overrakt familiebibelen fra Lindland. 

 

 

Menighet og misjon 

 

Misjonsavtalene med Det norske misjonsselskap og Israelsmisjonen ble avsluttet til nyttår. De varte 

i tre år. Det ble inngått ny avtale med Normisjon om prosjekter i Bangladesh nyttår 2023.  
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Annet menighetsarbeid 

 

Menighetsmøtet 2023, ble som planlagt, lagt etter familiegudstjenesten etter påske, 16. april. Det 

første til mye større deltagelse.  Fra 7 deltager året før, til 37 deltakere 2023.  

Menighetshelgen på Åpta ble også i år gjennomført med god deltakelse – 106 deltakere. Ragnvald 

L. Immerstein var med både som taler og som liturg på søndagens gudstjeneste. Tema var: «Tilgitt, 

omvendt, overgitt.» 

 

Menighetsbladet hadde 70 års jubileum dette året. Dette ble markert i siste nummer. Det kommer ut 

tre nummer: Påske nummer, oppstarts nummer i august og julenummer. Vi har nå fått gode avtaler 

med post og trykkeri slik at alle husstander får tilsendt bladet. Redaksjonskomiteen besto av 

Johannes Sirevåg, Sigurd Holmen, Finn Nesvold og Mari Skjefrås.  

 

I mars var det Sokndal sokn sin tur til å få biskopen på besøk. Bispevisitasen var fra 14. til 16. mars 

og visitasgudstjeneste 19. mars. Det var lagt opp til et omfattende program med mange møtepunkter 

og god presentasjon av hele kommunen. Karoline Emmerhoff har brodert ny alterduk til Sokndal 

kirke, på oppdrag fra Kirkeringen. Denne duken ble innviet på visitasgudstjenesten, 

 

Stavanger bispedømme fyller 900 år i 2025, og sender i den anledning rundt en liten robåt med seil, 

som en stafettpinne som skal innom alle menigheter i bispedømmet innen pinse 2025, under mottoet 

«I samme båt.» Båten startet sin ferd i Egersund første pinsedag, og kom til Åna-Sira kirke andre 

pinsedag. Båten ble presentert av Reidar Bjaanes etter gudstjenesten, og seglet har fått påmalt et 

bumerke fra Sokndal med elementer som er felles for begge kirkebyggene i Sokndal.  

 

 

Samarbeid 

 

Med BBM – Bø bedehus og menighetssenter: 

 Vi startet opp det nye arbeidsår med samlingsfest på BBM 27. august. 

 Barnefestivalen ble arrangert utenfor BBM lørdagen 26. august.  

 BBM-uken var i år 18. til 20. oktober. Taler var Øystein Åsen fra Asia link. 

 Ledermøte for organisasjonene ble gjennomført vår og høst.  

 

Med Bø søndagskole: 

 Søndagskolen arrangerer en barnegudstjeneste hvert halvår. Disse gudstjenestene er åpne for 

alle som ønsker å få et lite innblikk i hvordan barna har det på søndagsskolen.  

 Søndagsskolen bidrar også med barnesanger på noen av familiegudstjenestene.  
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Med KFUK- KFUM speiderne: 

 Dette året startet vi opp et samarbeid med speiderne om Hellige tre kongers dag 8. januar. 

Speiderne stilte med tre konger som delte ut gaver, og presenterte misjonsprosjektet sitt som var 

dagens kollekt. Så ble det gang rundt juletreet som gikk rundt alteret og langt ut i midtgangen.  

 Prost Ingun S. Barane hadde i år ansvar for gudstjenesten på Lio Kristi himmelfartsdag. Den er 

et samarbeid mellom menigheten og speiderne. 

 

Med pinsemenigheten Betania: 

 Vi feiret Bibeldagen sammen på Betania –  5. februar 

 Vi lager felles gudstjeneste i forbindelse med Sokndalsdagene. Dette året ble den arrangert 

nederst i gado på Sogndal strand. Betania stilte med musikalske krefter og Ragnhild Feyling var 

liturg. Gudstjenesten fikk god oppslutning. Det er en fordel å ha gudstjenesten i gado midt i alt 

som skjer, istedenfor ute på Amfiet – 28. mai. 

 Siste felles gudstjeneste var i Sokndal kirke i forbindelse med Kjærlighedsvego. Vi delte 

nattverd sammen for første gang, med stor oppslutning – 17. september  

 

Med ungdommene som arrangerer «Guddafest»: 

 De siste årene har ungdommene som arrangerer «Guddsfest» inviteret både Betania menighet 

og Sokndal menighet med på avslutningsgudstjenesten i Hallen – 29. oktober 

 

3. Kirkekontor, kirker, og gravplasser 

Kirkekontor 

 

Stab 

Våren 2023 gjennomførte fellesrådet en omorganisering av staben på kirkekontoret. Den bygget på en 

rapport som var utarbeidet av KA. Endringene i staben ble gjennomført fra august 2023. Stilling som daglig 

leder ble avviklet, og stillingen som kirketjener i Sokndal kirke ble halvert.  

 

Våren 2023 besto staben på kirkekontoret av: 

 

 Sokneprest 100 % - Torbjørn Hestnes 

 Kirkeverge 50 % - Karoline Linnerud 

 Daglig leder 60 % - Mari Skjefrås 

 Trosopplærer 40 % - Karoline Linnerud 

 10 % engasjement med konfirmantene, som et seniortiltak for sokneprest – Karoline Linnerud 



      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sokndal menighetsråd / fellesråd 

 

 

12 

 

 Organist 60 % - Martin Spindler 

 Kirketjener 40 % i Sokndal kirke - Mari Skjefrås 

 

 

Høsten 2023 besto staben på kirkekontoret av:  

 

 Sokneprest 100 % - Torbjørn Hestnes 

 Kirkeverge 80 % - Mari Skjefrås 

 Sekretær 40 % - vakanse 

 Trosopplærer 50 % - Karoline Linnerud 

 10 % engasjement med konfirmantene, som et seniortiltak for sokneprest – Karoline Linnerud 

 Organist 60 % - Martin Spindler 

 Kirketjener 20 % i Sokndal kirke - Mari Skjefrås 

 

 

I tillegg til staben på kirkekontoret, har soknet disse ansatte: 

 

 Kirketjener 12 % i Åna Sira kirke – Stine Log 

 Gravplass arbeider 100% - Sverre Hernes 

 

 

Kontorlokaler: 

Kirkekontoret har holdt til i de tidligere banklokalene i Gamleveien 13, siden nyttår 2021. Lokalene er 

romslige, sentralt plassert og lett tilgjengelige for alle, men arbeidsmiljøet var ikke tilfredsstillende og leien 

var høy - 15.000 pr måned.  

Fellesrådet har lenge jobbet med å finne andre løsninger. BBM styret ble kontaktet for å høre om det var 

mulig å bygge ut med kontorlokaler her, men det ble en for dyr løsning.  

Kommunaldirektør Liza Øverdals forslag var at kommunen kunne kjøpe butikklokalet i Årstadveien 20, for 

så å leie det ut som lokaler til kirkekontoret. Menighetsrådet vedtok høsten 2023, å si opp leieavtalen i 

Gamleveien 13 fra 01.02.2024. 

  

 

Kirker 

Det ble utarbeidet tilstandsrapporter for Sokndal kirke og Åna-Sira kirke i 2022. På grunn av 

vakanse på kirkekontoret, har rapportene så langt ikke blitt fulgt opp med forslag til økonomiske 
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løsninger og praktisk gjennomføring.  

 

Gravplasser 

OVF (Opplysningsvesenets fond) har informert om at i 2025 vil Sokndal sokn få overført 

eieransvaret for de fire gravplassene i Sokndal og eiendommen hvor ny gravplass er planlagt 

etablert. 

Det ble i 2022 satt av 150 000 kr, til oppstart av arbeidet med minnelund og utvidelse av gravplass. 

Dette arbeidet er ennå ikke satt i gang.  

 

4.  Økonomi og regnskap 

 

Økonomien for Sokndal sokn var i 2023 preget av omorganisering og vakanse på kirkekontoret. 

Vakanse er en innsparing, men gir samtidlig for lite kapasitet til å følge opp alle ansvarsområder i 

soknet. Soknet mistet en del inntekter fordi det ikke var kapasitet til å purre på festeavgifter, 

konfirmantbetaling og annonser til menighetsblad.  

 

Soknet hadde i tillegg endel store utgifter som ikke var budsjettert: 

 Våren 2023 var Trygve Nedland - tidligere ansatt i KA, engasjert som konsulent for å 

gjennomføre en grundig gjennomgang av regnskap og budsjett. 

 I mars var det bispevisitas, med utgifter til gjennomføring av program og presentasjon av 

kommunen.  

 Orgelet ble stemt dette året. Orgelstemmer kommer fra Nederland, fra firmaet som bygget 

orgelet opprinnelig. 

 

Konklusjonen for 2023: soknet gikk med et lite underskudd på kr.15.921,96. Det ble vedtatt dekket 

av disposisjonsforndet der mindreforbruket fra 2022 på kr 165.421, står.  

 

Regnskapet for 2023 legges fram, når det er revidert. Årsmeldingen er behandlet i menighetsråd 

19.03.2024 

 

Hauge mars 2024 

Mari Skjefrås 

Kirkeverge 


